Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

г. Старый Оскол Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

№ 74 –у                                                                                  от 31.08.2023 г.

г. Старый Оскол

«О зачислении  в число учащихся

школы на 2023-2024 учебный год»

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в

МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств»,

решения комиссий по обору детей для обучения по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства

«Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты»,

«Хоровое пение»,  в области хореографического искусства «Хореографическое

творчество», в области изобразительного искусства «Живопись», в области

театрального искусства «Искусство театра», по дополнительным

общеразвивающим программам в области музыкального искусства, эстрадного

исполнителства.

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по  дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области

искусств, срок обучения 8(9) лет:

«Хореографическое творчество»
1 Марштуп Анастасия

2 Ляхова Варвара

3 Никулина Ангелина

4 Шабарова Валерия

5 Казачева Софина

6 Леденева Варвара

«Фортепиано»

1 Саплина Таисия

2 Ананичева Полина

3 Мальцева Мария

4 Захарова Екатерина

«Струнные инструменты»

1 Кухта Маргарита

2 Амбрацумова Мадлена

«Народные инструменты»

 1.  Гарин Игорь (баян)

2.  Лебедев Иван (балалайка)

3.  Пастухов Марк (аккордеон)

4.  Любайкин Глеб (домра)

5.  Селиванова Виталина (домра)

6.  Мишкорудный Кирилл (домра)

7.   Рощупкина Екатерина (домра)

8.  Баранчикова Елизавета (домра)

9.  Баранчикова Ольга (домра)

10.  Корнеева Вероника (домра)

11.  Шамрай Марьяна (домра)

12.  Кучукова Анна (домра)

13.  Баянова Анастасия (гитара)

 14.  Манакова София (домра)

 «Духовые и ударные инструменты»

15. 1 1. Юдина Александра

2. 2 2. Черемисин Константин

3. Мурин Иван

«Хоровое пение»

1 Бондарева Полина

2 Ракитянский Егор

«Музыкальный фольклор»

1. Спасибухов Савелий

2. Евсюкова Елена

3. Варвашенко Олег

4. Белоусов Артем

5. Белоусова Арина

6. Попов Иван

7. Шерстюк Ксения

8. Зубова Милана

9. Голованова Злата

«Хореографическое творчество»

1. Марштуп Анастасия

2. Ляхова Варвара

3. Никулина Ангелина

4. Шабарова Валерия

5. Казачева Софина

6. Леденева Варвара

7. Музыченко Кира

8. Титющенко Елизавета

9. Потемкина Мария

2. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам, срок обучения

5(6) лет:

«Струнные инструменты»

1. Стойчева Эвелина(контрабас)

«Народные инструменты»

 1. Онаприенко Игорь (балалайка)

2. Журавлев Матвей (балалайка)

 3. Руднева Анастасия (аккордеон)

4. Архипова Кристина (домра)

5. Лобова Вера (домра)

6. Антропцев Кирилл (домра)

 7. Макунина Дарина (гитара)

8. Козлов Максим (гитара)

«Искусство театра»

1 Ускова Злата

2 Белова Виолетта

3 Соколова Дарья

«Живопись»

3. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области

музыкального искусства, срок обучения 3 года:

Фортепиано

1.ШабароваВероника

 2.Куликова Мария

 3.Гатило Алиса

Скрипка

  1.Николаева Арина

  2.Горожанкин Ефим

3.Кандаурова Ульяна

1 Данишкина Ангелина

2 Солодовникова Ульяна

3 Назарова Анна

4 Бондарчук Виктория

5 Пастухова Александра

6 Котеночкина Алиса

7 Разинкова Алисия

8 Бакулина Мария

9 Шулякова Вероника

10 Дураков

11 Литвякова Виктория

  Балалайка

       1.Титов Илья

4. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области эстрадного

исполнительства, срок обучения 4 года:

Эстрадный вокал

1. Карнаух Александра

2. Косарева Дарья

3. Пресненкова Ирина

4. Макарова Алина

5. Епифанцева Мария

6. Подкопаев Олег

7. Мельникова Алина

8.  Кабанова Виктория

Электрогитара, бас-гитара

 1 Анпилов Даниил

 2 Щербатых Кирилл

 3 Васищева Ксения

Синтезатор

1. Велиева Карина

4. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области

изобразительного искусства, срок обучения 1 год:

1. Бизюлёва Наталия

2. Бурцева Мария

3. Волкова Ярослава

4. Володин Матвей

5. Гридунова Ева

6. Дягилева Настасья

7. Жалнина Полина

8. Журавлёв Гордей

9. Зверева Кира

10. Казакова Екатерина

11. Казакова Ольга

12. Лаптева Мария

13. Лебедев Иван

14. Ломакина Дарина

15. Любайкин Лев

16. Мирошникова Вероника

17. Мишустина Анастасия

18. Подкопаева Ева

19. Ползикова Василиса

20. Попова Марина

21. Телешман Злата

22. Турбина Александра

23. Харламова Екатерина

24. Шабарова Валерия

25. Шабарова Вероника

6 Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по адаптированной

дополнительным общеразвивающей общеобразовательной программе

«Фортепиано», срок обучения 3 года

      1. Амбарцумян Давид

Директор школы                                                    Р.Ю. Костин